

3 marca 2022

## **Apel Grzegorza Gotfryda dotyczący wsparcia dla uchodźców z Ukrainy**

**#StandWithUkraine**

**POMOC  
UKRAINIE**

**!! W dniu dzisiejszym Gmina Szerzyny utworzyła wyodrębniony rachunek bankowy, na którym będą gromadzone środki pieniężne z przeznaczeniem na wsparcie rodzin, które przybędą do Gminy Szerzyny !!**

**Numer konta do wpłacania darowizn dla uchodźców z Ukrainy:**

**⚠ BS w Pilźnie Oddział w Szerzynach**

**49 9477 1011 0051 5490 2000 0580**

**z dopiskiem:**

**"Pomoc poszkodowanym na Ukrainie"**

Jest to konta złotówkowe, ale bank może przyjąć również wpłaty w dolarach, euro i funtach brytyjskich (tylko w tych walutach).

**Osoby chcące wesprzeć potrzebujących w formie produktów niezbędnych do przygotowania posiłków (np. ziemniaki, warzywa, owoce lub inne artykuły mączne), uprzejmie prosimy o kontakt z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Szerzynach pod nr. ☎ 14 69 20 120.**

**Apel Grzegorza Gotfryda Wójta Gminy Szerzyny dotyczący wsparcia dla uchodźców z**

## **Ukrainy:**

Szanowni Państwo!

Dziękuję za Wasz pozytywny odzew i chęć pomocy uchodźcom z Ukrainy, zarówno w formie przekazywanych darów rzeczowych, jak i deklaracji przyjęcia potrzebujących do swoich domów, dając im schronienia i dach nad głową. W dniu dzisiejszym przyjedzie do naszej Gminy około 40 uciekających przed wojną na Ukrainie matek z dziećmi oraz dwie osoby starsze. Blisko połowa z nich otrzyma zakwaterowanie w domach, dzięki Waszej życzliwości. Pozostałe osoby otrzymają schronienie i opiekę na zaadaptowanej do tego celu sali gimnastycznej Publicznej Szkoły Podstawowej w Szerzynie. Będę Państwa na bieżąco informował o potrzebach indywidualnych, jakie będą zgłaszali Ukraińcy, w tym artykuły dla dzieciaków. Osoby chcące wesprzeć potrzebujących w formie produktów niezbędnych do przygotowania posiłków (np. płody ziemi: ziemniaki, warzywa, owoce lub inne artykuły mączne), uprzejmie proszę o kontakt z **Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Szerzynie pod nr. 14 69 20 120**. W dniu dzisiejszym Gmina Szerzynie utworzyła wyodrębniony rachunek bankowy, na którym będą gromadzone środki pieniężne z przeznaczeniem na wsparcie rodzin, które do nas przybędą.

Podaję numer konta do wpłacania darowizn dla uchodźców z Ukrainy:

⚠ BS w Pilźnie Oddział w Szerzynie

**49 9477 1011 0051 5490 2000 0580**

z dopiskiem **„Pomoc poszkodowanym na Ukrainie”**.

Jest to konto złotówkowe, ale bank może przyjąć również wpłaty w dolarach, euro i funtach brytyjskich (tylko w tych walutach). Środki te będą wydatkowane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Szerzynie w sposób transparentny, dokumentując poniesione wydatki.

Serdecznie dziękuję za chęć pomocy i życzliwe podejście. Osoby zainteresowane przyjęciem poszkodowanych w wyniku wojny lub chcących ofiarować wsparcie, uprzejmie proszę o kontakt telefoniczny przez sekretariat UG w Szerzynie lub w prywatnych wiadomościach.

Nie ustawajmy w modlitwie o pokój na Ukrainie!